2

П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ________ 2017                                                                                                №
ст-ца Новопокровская

Об утверждении муниципальной программы
Новопокровского сельского поселения
«Формирование современной городской среды»
на 2018-2022 годы
[bookmark: sub_1]

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 марта 2017 года № 169 «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях повышения комфортности проживания и качества     жизни     населения     Новопокровского     сельского    поселения     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу Новопокровского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения А.А. Соловьевой обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Сельская газета» и размещение его на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по благоустройству администрации Новопокровского сельского поселения Н.П. Коваля.
[bookmark: _GoBack]	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения 					 А.В. Свитенко